
Қазақстан Республикасы Үкіметінің резервінен қаражат бөлу туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 30 қарашадағы № 1408 қаулысы
      Қазақстан Республикасының 1999 жылғы 1 шілдедегі Азаматтық кодексінің (
Ерекше бөлім) , «2011 - 2013 жылдарға арналған республикалық бюджет 938-бабына
туралы» Қазақстан Республикасының 2010 жылғы 29 қарашадағы , «Бюджеттің Заңына
атқарылуы және оған кассалық қызмет көрсету ережесін бекіту туралы» Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 26 ақпандағы № 220  сәйкес қаулысына
Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қазақстан Республикасы Индустрия және жаңа технологиялар министрлігіне «
Қарағандышахтатарату» республикалық мемлекеттік мамандандырылған кәсіпорнына 
берілген, таратылған шахталардың қызметкерлеріне келтірілген зиянды өтеу жөніндегі 
төлемге 2011 жылға арналған республикалық бюджетте көзделген Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің шұғыл шығындарға арналған резервінен 131237028 (бір жүз 
отыз бір миллион екі жүз отыз жеті мың жиырма сегіз) теңге сомасында ақшалай 
қ а р а ж а т  б ө л і н с і н .
      2. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі бөлінген қаражаттың 
пайдаланылуын бақылауды қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Премьер-Министрі                             К. Мәсімов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


